

Změnový list č. 1 ze dne 07.07.2023

Název stavby:	Most, J. Kubelíka – oprava schodů u ZUŠ		
Číslo smluvního vztahu:	2023_162		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s. Dělnická 164, 434 01 Most	JMV tech s.r.o. U Stadionu 1190, 434 01, Most		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
<ol style="list-style-type: none"> Dle PD nebylo předpokládáno zpevnění svahu mříží. Projekt uvažoval s výměnou mikroštrbinového žlabu. Rozpočet nezahmul do výkazu materiál (obrubníky) na lem schodiště. 			
<u>Nové řešení:</u>			
<ol style="list-style-type: none"> Byla provedena pokládka geotextilie Mikroštrbinový žlab se neměnil. Obrubníky byly provedeny a zabudovány do stavby. 			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
<ol style="list-style-type: none"> Změna byla vyvolána stavbou - svah vykazoval známky rozvolnění. Žlab se pouze vyčistil v souladu s požadavkem správce. Na obrubníky rozpočtář zapoměl. 			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	-----

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	538 536,96 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	651 629,72 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	16 337,23 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla vč. DPH:	19 768,05 Kč
Nová cena díla bez DPH:	554 874,19 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	671 397,77 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	14.07.2023
Nový termín dokončení díla:	08.08.2023

Změnu navrhuje:

Datum: 07.07.2023

Podpis: V2

Změnový list vyhotovil:

Datum: 07.07.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum:

Podpis: V2

Oprávněný zástupce projektanta:

Datum: 7.7.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu:

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Most, J. Kubelíka - oprava schodů u ZUŠ**

Název objektu **oprava schodů u ZUŠ VCP a MNP**

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

JMV tech s.r.o.

47286334

CZ47286334

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

25.07.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	12 233,43	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 103,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		16 337,23	12	DN (ř. 9-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

16 337,23

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	16 337,23	3 430,82

Cena s DPH

19 768,05

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Most, J. Kubelíka - oprava schodů u ZUŠ**
 Objekt: **oprava schodů u ZUŠ VCP a MNP**

Objednatel:
 Zhotovitel: **JMV tech s.r.o.**
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: **25. 7. 2023**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							16 337,23
1 Zemní práce							11 259,75
41	002	155131313	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georohoží sklonu přes 1:1 včetně kotvení	m2	50,000	94,90	4 745,00
42	693	69321052N1.2	geomříž kokosové vlákno	m2	59,225	110,00	6 514,75
					50 * 1,1845		59,225
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 471,46
31	R	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	-3,000	1 971,18	-5 913,54
45	592	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	67,000	155,00	10 385,00
998 Přesun hmot							606,02
37	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	3,015	201,00	606,02
Celkem							16 337,23

